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Medzinárodné M-SR MASTERS

Konané v: Spišskej Novej Vsi

Dátum:3.3.-1.4.2012

Bazén: 25-m/8 dráh

podpis

Riaditeľ preteku : Juraj Buzgó 1

Hlavný časomerač : Dagmar Krausová 3

:

Štartér : Ján Urbanský 3

Hlavný cieľový rozhodca : Pavol Kolarčík 1

Plavecký spôsob : Ján Urbanský 3

:

Pomocný štartér : Eva Rabajdová 1

:

Cieľový rozhodca Ľ : Tomáš Servátka 2

 P : Henrieta Tkáčová 1

Časomerači D1 : Marek Stanko 1

D2 : Hazrolli Muhamed 1

D3 : Marcela Kostyšáková 3

D4 : Stanislav Kotúček 1

D5 : Ján Pencák 3

D6 : Jana Seňavová 1

D7 : Stanislav Novotný 2

D8 : Viktória Tkáčová 1

Náhradní časomerači : Marek Sabovčík 1

:

Hlavný obrátkový : Erich Serbin 1

Obrátkoví rozhodcovia D2 : Elena Stanková 1

D4 : Ivan Mirek 2

D6 : Alexandra Gojdičová 1

D8 : Lucia Kavuličová 2

Výsledky-počítač : Dagmar Krausová 3

ŠTK : Dagmar Krausová 3

Elektrická časomiera : Igor Lazový 3

Hlásateľ : Dušan Levický 3

Diplomy : Dagmar Krausová 3

Lekár : MUDr. Pavol Kováč

Hospodár : Milada Leščáková

Hlavný rozhodca : Daria Bálintová 3



Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Slovak Swimming Federation 1. 4. 2012 10:51 - Strana 1

Zoznam klubov, zoradené pod ľa štátu/regiónu 1. apríl 2012

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

SUH SU Citynet@Hall SUH AUT
TWVVIBK TWV Innsbruck TWVIbk AUT
SK ÚSTÍ SK SPolchémie Ústí n.L. SK Ústi CZE
TAPRO SKP Taurus Prostějov TAPRO CZE
PKV BRNO PVK Brno PKV Brno CZE
NEPM Neptun Masters NepM CZE
TJVS TJ Alcedo Vsetín TJVs CZE
SLCB VŠK SLávia PF České Budejovice SlČB CZE
ENGLAND England England GBR
TJ LAGE TG Lage TG LAGE GER
GENERAL General Sportkor GENERAL HUN
HUN HUN HUN HUN
WMT club WMT Warszawa Warszawa POL
WSZS Club 20 WSZS Krynica WSZS POL
DELPR PK Delfín Prešov DELPR SVK
MPKDK MPK Dolný Kubín MPKDK SVK
SKPKO ŠKP Košice SKPKO SVK
PBPO Považskobystrický PO PBPO SVK
PSKZI PSK ŽIlina PSKZI SVK
UMB PO UMB Banská Bystrica UMB SVK
PKVBA PVK Bratislava PVKBA SVK
VIB ŠK Vital Bratislava VIB SVK
AQUAP KP Aquacity Poprad AQUAP SVK
SKPPR ŠKP Prešov SKPPR SVK
MPKPD MPK Prievidza MPKPD SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SVK
SCPB Swimm club Považská Bystrica SCPB SVK
SPUNI Slávia SPU Nitra SPUNI SVK
PSKSN Plavecký seniorský klub Spišská Nová Ves PSKSN SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SVK
PKPR Plavecký klub Prešov PKPR SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI SVK
TPO Trenčianský plavecký oddiel TPO SVK
SPK PK SPK Bratislava SPK SVK
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 1 muži, 100m polohové preteky Open
31. 3. 2012 - 15:00 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

30 - 34 roč.

1. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 1:06.95 659 30.48 36.47
2. Krempaský Ľuboš 78 Aquacity Poprad 1:23.79 336

35 - 39 roč.

1. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 1:03.78 767 30.35 33.43
2. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 1:06.90 665 30.70 36.20
3. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:11.69 540 32.99 38.70
4. Bubelíny Ján 75 PSK Žilina 1:13.28 506 33.43 39.85
5. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 1:15.26 467 35.28 39.98
6. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 1:23.91 337 39.08 44.83

40 - 44 roč.

1. Martiška Robert 72 Neptun Masters 1:09.32 706 30.67 38.65
2. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:10.86 661 32.76 38.10
3. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 1:12.73 611 33.65 39.08
4. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:14.42 570 35.76 38.66
5. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 1:18.36 488 37.06 41.30

45 - 49 roč.

1. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 1:07.33 843 31.66 35.67

50 - 54 roč.

1. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 1:33.26 346 45.53 47.73
2. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 2:12.95 119 57.12 1:15.83

55 - 59 roč.

1. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 1:13.85 781 34.70 39.15
2. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 1:17.43 677 37.04 40.39
3. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 1:21.13 589 37.08 44.05
4. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 1:23.73 536 38.49 45.24
5. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 1:32.52 397 40.82 51.70
6. Pontes Boris 54 Kúpele Piešťany 1:35.08 366 43.65 51.43

60 - 64 roč.

1. Gulyas Peter 51 HUN 1:13.97 918 36.61 37.36

70 - 74 roč.

1. Pokorný František 41 PVK Brno 1:25.34 739 39.46 45.88
2. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 1:39.91 460 47.59 52.32

75 - 79 roč.

1. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 1:56.27 392 53.03 1:03.24
2. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:08.46 291 1:03.67 1:04.79
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 1, muži, 100m polohové preteky

Open

1. Gulyas Peter 51 HUN 1:13.97 918 36.61 37.36
2. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 1:07.33 843 31.66 35.67
3. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 1:13.85 781 34.70 39.15
4. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 1:03.78 767 30.35 33.43
5. Pokorný František 41 PVK Brno 1:25.34 739 39.46 45.88
6. Martiška Robert 72 Neptun Masters 1:09.32 706 30.67 38.65
7. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 1:17.43 677 37.04 40.39
8. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 1:06.90 665 30.70 36.20
9. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:10.86 661 32.76 38.10

10. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 1:06.95 659 30.48 36.47
11. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 1:12.73 611 33.65 39.08
12. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 1:21.13 589 37.08 44.05
13. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:14.42 570 35.76 38.66
14. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:11.69 540 32.99 38.70
15. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 1:23.73 536 38.49 45.24
16. Bubelíny Ján 75 PSK Žilina 1:13.28 506 33.43 39.85
17. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 1:18.36 488 37.06 41.30
18. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 1:15.26 467 35.28 39.98
19. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 1:39.91 460 47.59 52.32
20. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 1:32.52 397 40.82 51.70
21. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 1:56.27 392 53.03 1:03.24
22. Pontes Boris 54 Kúpele Piešťany 1:35.08 366 43.65 51.43
23. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 1:33.26 346 45.53 47.73
24. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 1:23.91 337 39.08 44.83
25. Krempaský Ľuboš 78 Aquacity Poprad 1:23.79 336
26. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:08.46 291 1:03.67 1:04.79
27. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 2:12.95 119 57.12 1:15.83

disciplína 2 ženy, 100m polohové preteky Open
31. 3. 2012 - 15:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

30 - 34 roč.

1. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 1:20.55 526 37.90 42.65
2. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 1:21.73 503 36.52 45.21

35 - 39 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:15.09 732 34.58 40.51
2. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 1:20.89 586 37.00 43.89

DSQ Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 1:24.86 39.09 45.77
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

40 - 44 roč.

1. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 1:25.79 506 40.16 45.63
2. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 1:27.02 485 40.75 46.27
3. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 1:38.73 332 42.82 55.91

45 - 49 roč.

1. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 1:22.50 657 37.84 44.66
2. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 1:29.54 514 40.63 48.91
3. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 1:31.08 488 39.39 51.69
4. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:42.59 341 50.57 52.02
5. Bálintová Daria 67 PK Prešov 1:42.74 340 48.16 54.58

DSQ Majerníková Laura 67 PVK Bratislava 1:31.32 41.85 49.47
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 2, ženy, 100m polohové preteky

50 - 54 roč.

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 1:21.93 785 37.85 44.08
2. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 1:30.03 592 41.39 48.64
3. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:36.76 477 44.03 52.73

55 - 59 roč.

1. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 1:33.93 561 44.93 49.00
2. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 2:06.04 232 1:00.70 1:05.34

60 - 64 roč.

1. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 1:35.90 625 45.39 50.51
2. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 1:41.71 524 49.50 52.21
3. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 1:52.60 386 53.00 59.60
4. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 1:55.73 355 56.43 59.30

Open

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 1:21.93 785 37.85 44.08
2. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:15.09 732 34.58 40.51
3. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 1:22.50 657 37.84 44.66
4. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 1:35.90 625 45.39 50.51
5. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 1:30.03 592 41.39 48.64
6. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 1:20.89 586 37.00 43.89
7. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 1:33.93 561 44.93 49.00
8. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 1:20.55 526 37.90 42.65
9. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 1:41.71 524 49.50 52.21

10. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 1:29.54 514 40.63 48.91
11. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 1:25.79 506 40.16 45.63
12. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 1:21.73 503 36.52 45.21
13. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 1:31.08 488 39.39 51.69
14. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 1:27.02 485 40.75 46.27
15. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:36.76 477 44.03 52.73
16. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 1:52.60 386 53.00 59.60
17. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 1:55.73 355 56.43 59.30
18. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:42.59 341 50.57 52.02
19. Bálintová Daria 67 PK Prešov 1:42.74 340 48.16 54.58
20. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 1:38.73 332 42.82 55.91
21. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 2:06.04 232 1:00.70 1:05.34

DSQ Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 1:24.86 39.09 45.77
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

DSQ Majerníková Laura 67 PVK Bratislava 1:31.32 41.85 49.47
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

disciplína 3 muži, 50m voľný spôsob Open
31. 3. 2012 - 15:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 26.90 604
2. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 34.58 284

30 - 34 roč.

1. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 27.78 572
2. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 30.32 440
3. Krempaský Ľuboš 78 Aquacity Poprad 31.47 393
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 3, muži, 50m voľný spôsob

35 - 39 roč.

1. Janočko Marcel 76 UMB Banská Bystrica 25.49 749
2. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 27.82 576
3. Bubelíny Ján 75 PSK Žilina 27.84 575
4. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 27.88 572
5. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 29.52 482

40 - 44 roč.

1. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 28.74 613
2. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 28.96 599
3. Košťál Róbert 70 PVK Bratislava 29.09 591
4. Schweer Carsten 69 PVK Bratislava 34.00 370
5. Hamala Igor 69 MPK Prievidza 34.91 342
6. Kluvánek Pavol N 72 PSK Žilina 41.54 203

45 - 49 roč.

1. Soukup Petr 67 SKP Taurus 27.76 690
2. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 28.06 668
3. Turanský Branislav 67 PK Martin 28.09 665
4. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 28.47 639
5. Miniarik Vladimír N 63 PSK Žilina 29.38 582
6. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 29.68 564
7. Hrmel Roman 64 PSK Žilina 29.84 555
8. Taraba Vladislav 67 PVK Bratislava 31.84 457
9. Sopko Marián 66 PK Prešov 33.27 400

10. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 35.00 344

50 - 54 roč.

1. Majer Hanuš 60 Neptun Masters 30.77 560
2. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 33.85 421
3. Hartmann Juraj 61 MPK Prievidza 34.55 395
4. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 43.24 201

55 - 59 roč.

1. Hájek Tomáš 56 SU Citynet@Hall 28.54 765
2. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 30.79 609
3. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 32.66 510
4. Ries Petr 56 VŠK SLávia PF České Budejovice 33.28 482
5. Buzgo Juraj 54 PK Prešov 35.94 383
6. Pontes Boris 54 Kúpele Piešťany 36.26 373

60 - 64 roč.

1. Pontes Peter 52 Kúpele Piešťany 30.50 716
2. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 34.00 517

65 - 69 roč.

1. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 53.12 150
2. Demečko Pavol 47 PSK Spišská Nová Ves 1:14.86 53

70 - 74 roč.

1. Pokorný František 41 PVK Brno 30.66 950
2. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel 40.00 428
3. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 58.72 135
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 3, muži, 50m voľný spôsob

75 - 79 roč.

1. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 39.75 561
2. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 54.95 212

Open

1. Pokorný František 41 PVK Brno 30.66 950
2. Hájek Tomáš 56 SU Citynet@Hall 28.54 765
3. Janočko Marcel 76 UMB Banská Bystrica 25.49 749
4. Pontes Peter 52 Kúpele Piešťany 30.50 716
5. Soukup Petr 67 SKP Taurus 27.76 690
6. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 28.06 668
7. Turanský Branislav 67 PK Martin 28.09 665
8. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 28.47 639
9. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 28.74 613

10. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 30.79 609
11. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 26.90 604
12. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 28.96 599
13. Košťál Róbert 70 PVK Bratislava 29.09 591
14. Miniarik Vladimír N 63 PSK Žilina 29.38 582
15. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 27.82 576
16. Bubelíny Ján 75 PSK Žilina 27.84 575
17. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 27.78 572

Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 27.88 572
19. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 29.68 564
20. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 39.75 561
21. Majer Hanuš 60 Neptun Masters 30.77 560
22. Hrmel Roman 64 PSK Žilina 29.84 555
23. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 34.00 517
24. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 32.66 510
25. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 29.52 482

Ries Petr 56 VŠK SLávia PF České Budejovice 33.28 482
27. Taraba Vladislav 67 PVK Bratislava 31.84 457
28. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 30.32 440
29. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel 40.00 428
30. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 33.85 421
31. Sopko Marián 66 PK Prešov 33.27 400
32. Hartmann Juraj 61 MPK Prievidza 34.55 395
33. Krempaský Ľuboš 78 Aquacity Poprad 31.47 393
34. Buzgo Juraj 54 PK Prešov 35.94 383
35. Pontes Boris 54 Kúpele Piešťany 36.26 373
36. Schweer Carsten 69 PVK Bratislava 34.00 370
37. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 35.00 344
38. Hamala Igor 69 MPK Prievidza 34.91 342
39. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 34.58 284
40. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 54.95 212
41. Kluvánek Pavol N 72 PSK Žilina 41.54 203
42. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 43.24 201
43. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 53.12 150
44. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 58.72 135
45. Demečko Pavol 47 PSK Spišská Nová Ves 1:14.86 53
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 4 ženy, 50m voľný spôsob Open
31. 3. 2012 - 15:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

30 - 34 roč.

1. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 31.65 592
2. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 31.97 574
3. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 35.13 433

35 - 39 roč.

1. Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 33.54 510

40 - 44 roč.

1. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 32.94 563
2. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 34.50 490
3. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 36.14 426

45 - 49 roč.

1. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 33.61 588

50 - 54 roč.

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 33.19 676
2. Forrová Ivica 60 PVK Bratislava 33.96 631

55 - 59 roč.

1. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 34.31 739

60 - 64 roč.

1. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 35.89 718
2. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 37.50 630
3. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 41.67 459
4. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 45.00 364
5. Muthová Zuzana 50 Považskobystrický PO 55.20 197

65 - 69 roč.

1. Balážová Alžbeta 46 ŠKP Košice 43.02 528

85 - 89 roč.

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 52.81 1031

Open

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 52.81 1031
2. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 34.31 739
3. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 35.89 718
4. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 33.19 676
5. Forrová Ivica 60 PVK Bratislava 33.96 631
6. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 37.50 630
7. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 31.65 592
8. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 33.61 588
9. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 31.97 574

10. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 32.94 563
11. Balážová Alžbeta 46 ŠKP Košice 43.02 528
12. Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 33.54 510
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 4, ženy, 50m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

13. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 34.50 490
14. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 41.67 459
15. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 35.13 433
16. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 36.14 426
17. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 45.00 364
18. Muthová Zuzana 50 Považskobystrický PO 55.20 197

disciplína 5 muži, 100m prsia Open
31. 3. 2012 - 15:10 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

30 - 34 roč.

1. Ivica Marián 78 MPK Prievidza 1:17.74 581 37.31 40.43

35 - 39 roč.

1. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 1:09.03 770 32.16 36.87
2. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:21.74 464 38.58 43.16
3. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 1:34.83 297 45.53 49.30

40 - 44 roč.

1. Vanko Marek 72 Aquacity Poprad 1:20.53 580 39.27 41.26
2. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:20.85 573 38.50 42.35
3. Jalakša Július 69 Swimm club Považská Bystrica 1:23.28 524 39.38 43.90
4. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 1:23.33 523 39.05 44.28
5. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 1:27.11 458 40.46 46.65
6. Karpiš Juraj 68 MPK Prievidza 1:38.05 321 46.05 52.00
7. Hamala Igor 69 MPK Prievidza 1:41.00 294 47.96 53.04
8. Kluvánek Pavol N 72 PSK Žilina 1:42.26 283 48.20 54.06

45 - 49 roč.

1. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 1:14.16 796 33.22 40.94
2. Ivančák Peter 64 PSK Spišská Nová Ves 1:41.77 308 49.26 52.51

50 - 54 roč.

1. Strnad Martin 61 PSK Žilina 1:38.98 397 46.73 52.25
2. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 1:40.19 383 47.11 53.08
3. Hartmann Juraj 61 MPK Prievidza 1:42.87 353 47.74 55.13

55 - 59 roč.

1. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 1:24.97 668 39.96 45.01
2. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 1:28.61 589 42.44 46.17
3. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:32.56 517 44.24 48.32

65 - 69 roč.

1. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 2:20.49 194 1:03.92 1:16.57
2. Demečko Pavol 47 PSK Spišská Nová Ves 3:04.94 85 1:22.66 1:42.28

70 - 74 roč.

1. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 1:41.40 643 47.71 53.69
2. Hečko Evžen 42 PVK Bratislava 1:53.33 461 53.35 59.98
3. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 3:21.37 82 1:29.10 1:52.27
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 5, muži, 100m prsia

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:16.32 274 1:03.70 1:12.62

85 - 89 roč.

1. Holý Jaroslav 25 ŠKP Košice 3:06.03 315 1:26.80 1:39.23

Open

1. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 1:14.16 796 33.22 40.94
2. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 1:09.03 770 32.16 36.87
3. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 1:24.97 668 39.96 45.01
4. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 1:41.40 643 47.71 53.69
5. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 1:28.61 589 42.44 46.17
6. Ivica Marián 78 MPK Prievidza 1:17.74 581 37.31 40.43
7. Vanko Marek 72 Aquacity Poprad 1:20.53 580 39.27 41.26
8. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:20.85 573 38.50 42.35
9. Jalakša Július 69 Swimm club Považská Bystrica 1:23.28 524 39.38 43.90

10. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 1:23.33 523 39.05 44.28
11. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:32.56 517 44.24 48.32
12. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:21.74 464 38.58 43.16
13. Hečko Evžen 42 PVK Bratislava 1:53.33 461 53.35 59.98
14. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 1:27.11 458 40.46 46.65
15. Strnad Martin 61 PSK Žilina 1:38.98 397 46.73 52.25
16. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 1:40.19 383 47.11 53.08
17. Hartmann Juraj 61 MPK Prievidza 1:42.87 353 47.74 55.13
18. Karpiš Juraj 68 MPK Prievidza 1:38.05 321 46.05 52.00
19. Holý Jaroslav 25 ŠKP Košice 3:06.03 315 1:26.80 1:39.23
20. Ivančák Peter 64 PSK Spišská Nová Ves 1:41.77 308 49.26 52.51
21. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 1:34.83 297 45.53 49.30
22. Hamala Igor 69 MPK Prievidza 1:41.00 294 47.96 53.04
23. Kluvánek Pavol N 72 PSK Žilina 1:42.26 283 48.20 54.06
24. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:16.32 274 1:03.70 1:12.62
25. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 2:20.49 194 1:03.92 1:16.57
26. Demečko Pavol 47 PSK Spišská Nová Ves 3:04.94 85 1:22.66 1:42.28
27. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 3:21.37 82 1:29.10 1:52.27

disciplína 6 ženy, 100m prsia Open
31. 3. 2012 - 15:10 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

30 - 34 roč.

1. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 1:25.39 584 39.98 45.41

40 - 44 roč.

1. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 1:38.49 444 45.87 52.62

45 - 49 roč.

1. Brhlíková Jana 64 Delfín Prešov 1:32.14 637 42.50 49.64
2. Vrbová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 1:36.85 548 46.19 50.66
3. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 1:37.52 537 46.97 50.55
4. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:44.47 437 51.41 53.06

50 - 54 roč.

1. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:43.60 520 48.44 55.16
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 6, ženy, 100m prsia

60 - 64 roč.

1. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 1:40.38 638 48.15 52.23
2. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 2:11.99 280 1:01.83 1:10.16

70 - 74 roč.

1. Harasztová Katarína 40 ŠKP Košice 2:11.62 435 1:02.59 1:09.03

85 - 89 roč.

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 2:22.03 1511 1:06.72 1:15.31

Open

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 2:22.03 1511 1:06.72 1:15.31
2. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 1:40.38 638 48.15 52.23
3. Brhlíková Jana 64 Delfín Prešov 1:32.14 637 42.50 49.64
4. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 1:25.39 584 39.98 45.41
5. Vrbová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 1:36.85 548 46.19 50.66
6. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 1:37.52 537 46.97 50.55
7. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 1:43.60 520 48.44 55.16
8. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 1:38.49 444 45.87 52.62
9. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:44.47 437 51.41 53.06

10. Harasztová Katarína 40 ŠKP Košice 2:11.62 435 1:02.59 1:09.03
11. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 2:11.99 280 1:01.83 1:10.16

disciplína 7 muži, 50m znak Open
31. 3. 2012 - 15:15 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 46.02 183

30 - 34 roč.

1. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 30.87 605
2. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 34.12 448
3. Krempaský Ľuboš 78 Aquacity Poprad 37.72 331

35 - 39 roč.

1. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 37.58 391
2. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 39.24 343

40 - 44 roč.

1. Martiška Robert 72 Neptun Masters 31.81 683
2. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 32.86 620
3. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 33.59 580
4. Uherek Josef 70 Neptun Masters 34.49 536
5. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 35.90 475

45 - 49 roč.

1. Hrmel Roman 64 PSK Žilina 35.06 557
2. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 35.14 553
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 7, muži, 50m znak

50 - 54 roč.

1. Majer Hanuš 60 Neptun Masters 36.19 605
2. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 46.36 288

55 - 59 roč.

1. Pošvanc Peter 56 PVK Bratislava 34.04 823
2. Hájek Tomáš 56 SU Citynet@Hall 35.51 725
3. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 43.65 390

60 - 64 roč.

1. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 41.52 522
2. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 55.02 224

65 - 69 roč.

1. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 1:10.93 123

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 1:03.70 238

Open

1. Pošvanc Peter 56 PVK Bratislava 34.04 823
2. Hájek Tomáš 56 SU Citynet@Hall 35.51 725
3. Martiška Robert 72 Neptun Masters 31.81 683
4. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 32.86 620
5. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 30.87 605

Majer Hanuš 60 Neptun Masters 36.19 605
7. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 33.59 580
8. Hrmel Roman 64 PSK Žilina 35.06 557
9. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 35.14 553

10. Uherek Josef 70 Neptun Masters 34.49 536
11. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 41.52 522
12. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 35.90 475
13. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 34.12 448
14. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 37.58 391
15. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 43.65 390
16. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 39.24 343
17. Krempaský Ľuboš 78 Aquacity Poprad 37.72 331
18. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 46.36 288
19. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 1:03.70 238
20. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 55.02 224
21. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 46.02 183
22. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 1:10.93 123
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 8 ženy, 50m znak Open
31. 3. 2012 - 15:15 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 34.48 688

30 - 34 roč.

1. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 37.57 534
2. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 37.97 517
3. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 41.97 383

35 - 39 roč.

1. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 37.12 600
2. Nováková Monika 75 PVK Bratislava 41.82 419

40 - 44 roč.

1. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 38.08 562

45 - 49 roč.

1. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 38.06 674
2. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 42.05 499

50 - 54 roč.

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 37.13 809
2. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 41.14 594

60 - 64 roč.

1. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 41.56 790
2. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 44.08 662
3. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 1:00.30 258
4. Muthová Zuzana 50 Považskobystrický PO 1:07.24 186

70 - 74 roč.

1. Harasztová Katarína 40 ŠKP Košice 1:08.24 259

Open

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 37.13 809
2. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 41.56 790
3. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 34.48 688
4. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 38.06 674
5. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 44.08 662
6. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 37.12 600
7. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 41.14 594
8. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 38.08 562
9. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 37.57 534

10. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 37.97 517
11. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 42.05 499
12. Nováková Monika 75 PVK Bratislava 41.82 419
13. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 41.97 383
14. Harasztová Katarína 40 ŠKP Košice 1:08.24 259
15. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 1:00.30 258
16. Muthová Zuzana 50 Považskobystrický PO 1:07.24 186
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 9 muži, 100m motýlik Open
31. 3. 2012 - 15:20 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

35 - 39 roč.

1. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 1:05.60 658 31.07 34.53

40 - 44 roč.

1. Martiška Norbert 69 Neptun Masters 1:16.84 445 34.42 42.42

45 - 49 roč.

1. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 1:08.00 734 32.31 35.69
2. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 1:08.02 733 31.28 36.74
3. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 1:11.26 637 33.57 37.69
4. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 1:12.42 607 32.92 39.50

55 - 59 roč.

1. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 1:17.92 563 39.02 38.90

60 - 64 roč.

1. Gulyas Peter 51 HUN 1:20.59 657 38.12 42.47

65 - 69 roč.

1. Král Jozef 47 Slávia SPUNI 1:33.50 538 40.53 52.97
2. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 2:36.79 114 1:12.54 1:24.25

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:29.46 233 1:10.01 1:19.45

Open

1. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 1:08.00 734 32.31 35.69
2. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 1:08.02 733 31.28 36.74
3. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 1:05.60 658 31.07 34.53
4. Gulyas Peter 51 HUN 1:20.59 657 38.12 42.47
5. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 1:11.26 637 33.57 37.69
6. Kalina Martin 64 ŠKP Prešov 1:12.42 607 32.92 39.50
7. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 1:17.92 563 39.02 38.90
8. Král Jozef 47 Slávia SPUNI 1:33.50 538 40.53 52.97
9. Martiška Norbert 69 Neptun Masters 1:16.84 445 34.42 42.42

10. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:29.46 233 1:10.01 1:19.45
11. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 2:36.79 114 1:12.54 1:24.25

disciplína 10 ženy, 100m motýlik Open
31. 3. 2012 - 15:20 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

35 - 39 roč.

1. Nováková Monika 75 PVK Bratislava 1:24.79 441 38.85 45.94

Open

1. Nováková Monika 75 PVK Bratislava 1:24.79 441 38.85 45.94



Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Slovak Swimming Federation 1. 4. 2012 11:20 - Strana 13

Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 11 muži, 800m voľný spôsob Open
31. 3. 2012 - 15:25 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 12:09.90 329
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:20.62 1:33.26 500m: 7:22.35 1:28.76 700m: 10:34.01 1:36.93
200m: 2:47.36 1:29.65 400m: 5:53.59 1:32.97 600m: 8:57.08 1:34.73 800m: 12:09.90 1:35.89

40 - 44 roč.

1. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 10:47.13 511
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:56.08 1:21.73 500m: 6:40.97 1:22.51 700m: 9:28.00 1:23.59
200m: 2:34.35 1:19.07 400m: 5:18.46 1:22.38 600m: 8:04.41 1:23.44 800m: 10:47.13 1:19.13

50 - 54 roč.

1. Ruttkay Ladislav 60 PSK Spišská Nová Ves 16:26.61 189
100m: 1:37.96 1:37.96 300m: 5:34.30 2:01.12 500m: 9:47.33 2:08.39 700m: 14:13.84 2:16.35
200m: 3:33.18 1:55.22 400m: 7:38.94 2:04.64 600m: 11:57.49 2:10.16 800m: 16:26.61 2:12.77

70 - 74 roč.

1. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 16:05.29 380
100m: 1:42.42 1:42.42 300m: 5:50.23 2:05.46 500m: 9:58.07 2:03.97 700m: 14:05.75 2:04.57
200m: 3:44.77 2:02.35 400m: 7:54.10 2:03.87 600m: 12:01.18 2:03.11 800m: 16:05.29 1:59.54

Open

1. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 10:47.13 511
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:56.08 1:21.73 500m: 6:40.97 1:22.51 700m: 9:28.00 1:23.59
200m: 2:34.35 1:19.07 400m: 5:18.46 1:22.38 600m: 8:04.41 1:23.44 800m: 10:47.13 1:19.13

2. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 16:05.29 380
100m: 1:42.42 1:42.42 300m: 5:50.23 2:05.46 500m: 9:58.07 2:03.97 700m: 14:05.75 2:04.57
200m: 3:44.77 2:02.35 400m: 7:54.10 2:03.87 600m: 12:01.18 2:03.11 800m: 16:05.29 1:59.54

3. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 12:09.90 329
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:20.62 1:33.26 500m: 7:22.35 1:28.76 700m: 10:34.01 1:36.93
200m: 2:47.36 1:29.65 400m: 5:53.59 1:32.97 600m: 8:57.08 1:34.73 800m: 12:09.90 1:35.89

4. Ruttkay Ladislav 60 PSK Spišská Nová Ves 16:26.61 189
100m: 1:37.96 1:37.96 300m: 5:34.30 2:01.12 500m: 9:47.33 2:08.39 700m: 14:13.84 2:16.35
200m: 3:33.18 1:55.22 400m: 7:38.94 2:04.64 600m: 11:57.49 2:10.16 800m: 16:26.61 2:12.77

disciplína 12 ženy, 800m voľný spôsob Open
31. 3. 2012 - 15:40 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 9:55.46 812
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:37.65 1:14.74 500m: 6:08.40 1:15.64 700m: 8:40.48 1:16.00
200m: 2:22.91 1:14.10 400m: 4:52.76 1:15.11 600m: 7:24.48 1:16.08 800m: 9:55.46 1:14.98

30 - 34 roč.

1. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 11:59.46 485
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:19.03 1:31.73 500m: 7:23.85 1:32.90 700m: 10:28.62 1:31.87
200m: 2:47.30 1:28.68 400m: 5:50.95 1:31.92 600m: 8:56.75 1:32.90 800m: 11:59.46 1:30.84
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 12, ženy, 800m voľný spôsob, 30 - 34 roč.

por. Roč. čas body

2. Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 12:15.36 454
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:22.97 1:31.59 500m: 7:29.91 1:33.81 700m: 10:41.44 1:36.30
200m: 2:51.38 1:29.67 400m: 5:56.10 1:33.13 600m: 9:05.14 1:35.23 800m: 12:15.36 1:33.92

35 - 39 roč.

1. Vaňátková Eva 74 Neptun Masters 12:13.92 444
100m: 1:22.07 1:22.07 300m: 4:23.54 1:31.61 500m: 7:30.94 1:33.69 700m: 10:41.95 1:34.52
200m: 2:51.93 1:29.86 400m: 5:57.25 1:33.71 600m: 9:07.43 1:36.49 800m: 12:13.92 1:31.97

40 - 44 roč.

1. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 13:35.79 334
100m: 1:26.20 1:26.20 300m: 4:52.15 1:44.31 500m: 8:23.36 1:45.80 700m: 11:54.46 1:45.18
200m: 3:07.84 1:41.64 400m: 6:37.56 1:45.41 600m: 10:09.28 1:45.92 800m: 13:35.79 1:41.33

45 - 49 roč.

1. Vančová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 11:32.53 705
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:11.33 1:27.95 500m: 7:07.69 1:28.87 700m: 10:05.99 1:29.41
200m: 2:43.38 1:25.79 400m: 5:38.82 1:27.49 600m: 8:36.58 1:28.89 800m: 11:32.53 1:26.54

2. Majerníková Laura 67 PVK Bratislava 13:03.25 487
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 4:40.86 1:39.78 500m: 8:04.79 1:42.06 700m:
200m: 3:01.08 1:35.67 400m: 6:22.73 1:41.87 600m: 9:45.82 1:41.03 800m: 13:03.25

55 - 59 roč.

1. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 17:57.96 257
100m: 1:59.16 1:59.16 300m: 6:31.10 2:18.64 500m: 11:05.30 2:16.82 700m: 15:43.29 2:18.57
200m: 4:12.46 2:13.30 400m: 8:48.48 2:17.38 600m: 13:24.72 2:19.42 800m: 17:57.96 2:14.67

60 - 64 roč.

1. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 15:31.47 463
100m: 1:46.33 1:46.33 300m: 5:45.31 1:59.24 500m: 9:42.04 1:58.12 700m: 13:40.94 1:59.79
200m: 3:46.07 1:59.74 400m: 7:43.92 1:58.61 600m: 11:41.15 1:59.11 800m: 15:31.47 1:50.53

65 - 69 roč.

1. Balážová Alžbeta 46 ŠKP Košice 16:18.23 420
100m: 1:50.39 1:50.39 300m: 6:01.94 2:05.33 500m: 10:11.73 2:04.37 700m: 14:19.63 2:03.69
200m: 3:56.61 2:06.22 400m: 8:07.36 2:05.42 600m: 12:15.94 2:04.21 800m: 16:18.23 1:58.60

Open

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 9:55.46 812
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:37.65 1:14.74 500m: 6:08.40 1:15.64 700m: 8:40.48 1:16.00
200m: 2:22.91 1:14.10 400m: 4:52.76 1:15.11 600m: 7:24.48 1:16.08 800m: 9:55.46 1:14.98

2. Vančová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 11:32.53 705
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:11.33 1:27.95 500m: 7:07.69 1:28.87 700m: 10:05.99 1:29.41
200m: 2:43.38 1:25.79 400m: 5:38.82 1:27.49 600m: 8:36.58 1:28.89 800m: 11:32.53 1:26.54

3. Majerníková Laura 67 PVK Bratislava 13:03.25 487
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 4:40.86 1:39.78 500m: 8:04.79 1:42.06 700m:
200m: 3:01.08 1:35.67 400m: 6:22.73 1:41.87 600m: 9:45.82 1:41.03 800m: 13:03.25

4. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 11:59.46 485
100m: 1:18.62 1:18.62 300m: 4:19.03 1:31.73 500m: 7:23.85 1:32.90 700m: 10:28.62 1:31.87
200m: 2:47.30 1:28.68 400m: 5:50.95 1:31.92 600m: 8:56.75 1:32.90 800m: 11:59.46 1:30.84
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disciplína 12, ženy, 800m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

5. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 15:31.47 463
100m: 1:46.33 1:46.33 300m: 5:45.31 1:59.24 500m: 9:42.04 1:58.12 700m: 13:40.94 1:59.79
200m: 3:46.07 1:59.74 400m: 7:43.92 1:58.61 600m: 11:41.15 1:59.11 800m: 15:31.47 1:50.53

6. Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 12:15.36 454
100m: 1:21.71 1:21.71 300m: 4:22.97 1:31.59 500m: 7:29.91 1:33.81 700m: 10:41.44 1:36.30
200m: 2:51.38 1:29.67 400m: 5:56.10 1:33.13 600m: 9:05.14 1:35.23 800m: 12:15.36 1:33.92

7. Vaňátková Eva 74 Neptun Masters 12:13.92 444
100m: 1:22.07 1:22.07 300m: 4:23.54 1:31.61 500m: 7:30.94 1:33.69 700m: 10:41.95 1:34.52
200m: 2:51.93 1:29.86 400m: 5:57.25 1:33.71 600m: 9:07.43 1:36.49 800m: 12:13.92 1:31.97

8. Balážová Alžbeta 46 ŠKP Košice 16:18.23 420
100m: 1:50.39 1:50.39 300m: 6:01.94 2:05.33 500m: 10:11.73 2:04.37 700m: 14:19.63 2:03.69
200m: 3:56.61 2:06.22 400m: 8:07.36 2:05.42 600m: 12:15.94 2:04.21 800m: 16:18.23 1:58.60

9. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 13:35.79 334
100m: 1:26.20 1:26.20 300m: 4:52.15 1:44.31 500m: 8:23.36 1:45.80 700m: 11:54.46 1:45.18
200m: 3:07.84 1:41.64 400m: 6:37.56 1:45.41 600m: 10:09.28 1:45.92 800m: 13:35.79 1:41.33

10. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 17:57.96 257
100m: 1:59.16 1:59.16 300m: 6:31.10 2:18.64 500m: 11:05.30 2:16.82 700m: 15:43.29 2:18.57
200m: 4:12.46 2:13.30 400m: 8:48.48 2:17.38 600m: 13:24.72 2:19.42 800m: 17:57.96 2:14.67

disciplína 13 muži, 4 x 50m polohové preteky VEK 100 - 400
31. 3. 2012 - 15:55 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. čas body

VEK 120 - 159

1. Aquacity Poprad 1 Aquacity Poprad 2:32.02
Billich Martin 73 40.79 Selep Alojz 85 46.62
Vanko Marek 72 35.20 Krempaský Ľuboš 78 29.41

VEK 160 - 199

1. Neptun Masters 1 Neptun Masters 2:00.89
Vonšovský Tomáš 67 31.79 Martiška Norbert 69 31.27
Vaverka Tomáš 65 31.13 Martiška Robert 72 26.70

2. PSK Žilina 1 PSK Žilina 2:09.09
Hrmel Roman 64 35.17 Surňák Pavol N 70 30.69
Miniarik Vladimír N 63 35.97 Bubelíny Ján 75 27.26

3. MPK Prievidza 1 MPK Prievidza 2:16.38
Funta Miroslav 68 32.62 Zaťko Lucián 67 32.49
Karpiš Juraj 68 41.03 Obertík Róbert 68 30.24

VEK 200 - 400

1. PVK Bratislava 1 PVK Bratislava 2:18.23
Pošvanc Peter 56 34.12 Košťál Róbert 70 32.31
Nahálka Peter 53 39.17 Schweer Carsten 69 32.63

2. Kúpele Piešťany 1 Kúpele Piešťany 2:25.19
Jurák Karol 74 36.46 Pontes Boris 54 40.77
Brňo Milan 53 37.56 Pontes Peter 52 30.40

3. ŠKP Prešov 1 ŠKP Prešov 2:34.23
Valovič Viliam 52 41.75 Palčo Kamil 63 34.31
Žilinský Jozef 52 49.63 Kalina Martin 64 28.54

4. PSK Spišská Nová Ves 1 PSK Spišská Nová Ves 2:53.85
Milčák Peter 57 42.85 Ivančák Peter 64 52.81
Murko Igor 59 44.10 Dulík Jaroslav 67 34.09



Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Slovak Swimming Federation 1. 4. 2012 11:20 - Strana 16

Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 13, muži, 4 x 50m polohové preteky

MS PSK Žilina 2 PSK Žilina 2:30.00
Kmeť Jaroslav 62 45.46 Hlaváč Róbert 69 35.10
Kluvánek Pavol N 72 45.41 Strnad Martin 61 24.03

disciplína 14 ženy, 4 x 50m polohové preteky VEK 100 - 400
31. 3. 2012 - 16:00 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. čas body

VEK 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica 1 UMB Banská Bystrica 2:27.29
Trnková Zuzana 78 37.88 Maruniaková Monika 74 37.45
Kodajová Natália 78 38.19 Burčíková Monika 78 33.77

VEK 160 - 199

1. PVK Bratislava 1 PVK Bratislava 2:34.11
Lerch Silvia 59 41.23 Košťálová Zuzana 75 32.61
Lenčéšová Jana 65 46.51 Forrová Ivica 60 33.76

2. MPK Prievidza 1 MPK Prievidza 2:39.96
Hausnerová Mária 49 41.78 Hlatká Nina 68 37.76
Bojdová Alena 68 44.99 Pavlíčková Marta 67 35.43

VEK 200 - 400

1. ŠKP Košice 1 ŠKP Košice 2:45.92
Hrnjak Judita 50 45.10 Kalinková Katarína 68 41.87
Mrázová Erika 48 44.32 Valentová Eva 57 34.63

2. ŠKP Košice 2 ŠKP Košice 3:44.35
Brezová Kristína 48 57.77 Švestková Zlatica 51 56.56
Harasztová Katarína 40 1:00.57 Kapcárová Magdaléna 27 49.45

disciplína 15 mix, 4 x 50m voľný spôsob VEK 100 - 400
31. 3. 2012 - 16:00 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. čas body

VEK 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica 2 UMB Banská Bystrica 1:56.85
Čamaj Ján 78 27.80 Trnková Zuzana 78 31.30
Kodajová Natália 78 32.67 Janočko Marcel 76 25.08

VEK 160 - 199

1. TJ Alcedo Vsetín 1 TJ Alcedo Vsetín 1:58.18
Bartošek Stanislav 78 27.74 Janošíková Jana 73 31.40
Kudelová Bronislava 63 32.90 Obr Pavel 67 26.14

2. Kúpele Piešťany 1 Kúpele Piešťany 2:05.22
Škodný Pavol 69 27.97 Vachanová Lucia 87 29.77
Kičinová Anna 61 37.78 Brňo Milan 53 29.70

3. PVK Bratislava 1 PVK Bratislava 2:08.98
Taraba Vladislav 67 31.53 Nováková Monika 75 33.68
Majerníková Laura 67 35.62 Dohnal Roman 74 28.15

4. Neptun Masters 1 Neptun Masters 2:10.20
Majerová Vendula 61 34.76 Majer Hanuš 60 30.59
Vaňátková Eva 74 36.03 Uherek Josef 70 28.82
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disciplína 100 muži, 400m voľný spôsob Open
31. 3. 2012 - 16:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 5:00.50 518
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.60 37.54 250m: 3:04.14 39.03 350m: 4:22.76 39.61

100m: 1:09.06 36.08 200m: 2:25.11 38.51 300m: 3:43.15 39.01 400m: 5:00.50 37.74

2. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 5:54.45 316
50m: 37.42 37.42 150m: 2:04.40 44.67 250m: 3:35.59 47.05 350m: 5:08.80 46.63

100m: 1:19.73 42.31 200m: 2:48.54 44.14 300m: 4:22.17 46.58 400m: 5:54.45 45.65

30 - 34 roč.

1. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 5:37.27 363
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.96 42.11 250m: 3:27.23 43.67 350m: 4:55.34 44.07

100m: 1:17.85 40.86 200m: 2:43.56 43.60 300m: 4:11.27 44.04 400m: 5:37.27 41.93

35 - 39 roč.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 4:48.90 613
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.99 36.52 250m: 2:58.69 36.36 350m: 4:12.01 37.27

100m: 1:08.47 35.59 200m: 2:22.33 37.34 300m: 3:34.74 36.05 400m: 4:48.90 36.89

2. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 4:51.72 595
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.37 36.63 250m: 2:59.92 37.82 350m: 4:15.19 37.74

100m: 1:07.74 35.66 200m: 2:22.10 37.73 300m: 3:37.45 37.53 400m: 4:51.72 36.53

3. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 6:01.32 313
50m: 39.50 39.50 150m: 2:08.05 44.86 250m: 3:40.79 46.50 350m: 5:14.96 46.94

100m: 1:23.19 43.69 200m: 2:54.29 46.24 300m: 4:28.02 47.23 400m: 6:01.32 46.36

40 - 44 roč.

1. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 4:56.64 607
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.26 36.88 250m: 3:03.27 38.70 350m: 4:20.06 38.49

100m: 1:09.38 35.97 200m: 2:24.57 38.31 300m: 3:41.57 38.30 400m: 4:56.64 36.58

45 - 49 roč.

1. Soukup Petr 67 SKP Taurus 4:56.50 696
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.59 36.61 250m: 2:59.73 37.42 350m: 4:18.49 39.67

100m: 1:07.98 35.54 200m: 2:22.31 37.72 300m: 3:38.82 39.09 400m: 4:56.50 38.01

2. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 6:11.43 354
50m: 38.14 38.14 150m: 2:08.43 45.95 250m: 3:45.10 48.84 350m: 5:23.08 48.40

100m: 1:22.48 44.34 200m: 2:56.26 47.83 300m: 4:34.68 49.58 400m: 6:11.43 48.35

3. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 7:21.82 210
50m: 40.92 40.92 150m: 2:24.06 54.78 250m: 4:22.45 1:00.32 350m: 6:23.55 1:00.35

100m: 1:29.28 48.36 200m: 3:22.13 58.07 300m: 5:23.20 1:00.75 400m: 7:21.82 58.27

50 - 54 roč.

1. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 9:20.08 110
50m: 55.29 55.29 150m: 3:17.72 1:12.05 250m: 5:45.67 1:12.38 350m: 8:12.49 1:12.14

100m: 2:05.67 1:10.38 200m: 4:33.29 1:15.57 300m: 7:00.35 1:14.68 400m: 9:20.08 1:07.59
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disciplína 100, muži, 400m voľný spôsob

55 - 59 roč.

1. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 5:23.35 694
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.52 40.61 250m: 3:16.29 41.81 350m: 4:41.72 43.13

100m: 1:12.91 37.97 200m: 2:34.48 40.96 300m: 3:58.59 42.30 400m: 5:23.35 41.63

2. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 5:30.54 649
50m: 36.54 36.54 150m: 1:55.73 40.33 250m: 3:19.52 41.91 350m: 4:45.78 43.70

100m: 1:15.40 38.86 200m: 2:37.61 41.88 300m: 4:02.08 42.56 400m: 5:30.54 44.76

3. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 7:04.62 306
50m: 42.72 42.72 150m: 2:28.06 53.12 250m: 4:18.83 55.51 350m: 6:11.37 56.76

100m: 1:34.94 52.22 200m: 3:23.32 55.26 300m: 5:14.61 55.78 400m: 7:04.62 53.25

60 - 64 roč.

1. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 6:40.85 398
50m: 41.29 41.29 150m: 2:22.67 52.67 250m: 4:07.58 52.65 350m: 5:53.41 53.08

100m: 1:30.00 48.71 200m: 3:14.93 52.26 300m: 5:00.33 52.75 400m: 6:40.85 47.44

65 - 69 roč.

1. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 9:34.35 184
50m: 1:04.42 1:04.42 150m: 3:31.91 1:15.19 250m: 6:01.17 1:13.99 350m: 8:27.58 1:13.09

100m: 2:16.72 1:12.30 200m: 4:47.18 1:15.27 300m: 7:14.49 1:13.32 400m: 9:34.35 1:06.77

70 - 74 roč.

1. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel 7:25.61 421
50m: 47.22 47.22 150m: 2:37.45 55.62 250m: 4:33.26 58.17 350m: 6:28.31 57.16

100m: 1:41.83 54.61 200m: 3:35.09 57.64 300m: 5:31.15 57.89 400m: 7:25.61 57.30

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 8:31.25 357
50m: 54.90 54.90 150m: 3:01.34 1:04.92 250m: 5:12.82 1:05.70 350m: 7:25.08 1:05.79

100m: 1:56.42 1:01.52 200m: 4:07.12 1:05.78 300m: 6:19.29 1:06.47 400m: 8:31.25 1:06.17

Open

1. Soukup Petr 67 SKP Taurus 4:56.50 696
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.59 36.61 250m: 2:59.73 37.42 350m: 4:18.49 39.67

100m: 1:07.98 35.54 200m: 2:22.31 37.72 300m: 3:38.82 39.09 400m: 4:56.50 38.01

2. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 5:23.35 694
50m: 34.94 34.94 150m: 1:53.52 40.61 250m: 3:16.29 41.81 350m: 4:41.72 43.13

100m: 1:12.91 37.97 200m: 2:34.48 40.96 300m: 3:58.59 42.30 400m: 5:23.35 41.63

3. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 5:30.54 649
50m: 36.54 36.54 150m: 1:55.73 40.33 250m: 3:19.52 41.91 350m: 4:45.78 43.70

100m: 1:15.40 38.86 200m: 2:37.61 41.88 300m: 4:02.08 42.56 400m: 5:30.54 44.76

4. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 4:48.90 613
50m: 32.88 32.88 150m: 1:44.99 36.52 250m: 2:58.69 36.36 350m: 4:12.01 37.27

100m: 1:08.47 35.59 200m: 2:22.33 37.34 300m: 3:34.74 36.05 400m: 4:48.90 36.89

5. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 4:56.64 607
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.26 36.88 250m: 3:03.27 38.70 350m: 4:20.06 38.49

100m: 1:09.38 35.97 200m: 2:24.57 38.31 300m: 3:41.57 38.30 400m: 4:56.64 36.58

6. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 4:51.72 595
50m: 32.08 32.08 150m: 1:44.37 36.63 250m: 2:59.92 37.82 350m: 4:15.19 37.74

100m: 1:07.74 35.66 200m: 2:22.10 37.73 300m: 3:37.45 37.53 400m: 4:51.72 36.53

7. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 5:00.50 518
50m: 32.98 32.98 150m: 1:46.60 37.54 250m: 3:04.14 39.03 350m: 4:22.76 39.61

100m: 1:09.06 36.08 200m: 2:25.11 38.51 300m: 3:43.15 39.01 400m: 5:00.50 37.74
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disciplína 100, muži, 400m voľný spôsob, Open

por. Roč. čas body

8. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel 7:25.61 421
50m: 47.22 47.22 150m: 2:37.45 55.62 250m: 4:33.26 58.17 350m: 6:28.31 57.16

100m: 1:41.83 54.61 200m: 3:35.09 57.64 300m: 5:31.15 57.89 400m: 7:25.61 57.30

9. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 6:40.85 398
50m: 41.29 41.29 150m: 2:22.67 52.67 250m: 4:07.58 52.65 350m: 5:53.41 53.08

100m: 1:30.00 48.71 200m: 3:14.93 52.26 300m: 5:00.33 52.75 400m: 6:40.85 47.44

10. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 5:37.27 363
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.96 42.11 250m: 3:27.23 43.67 350m: 4:55.34 44.07

100m: 1:17.85 40.86 200m: 2:43.56 43.60 300m: 4:11.27 44.04 400m: 5:37.27 41.93

11. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 8:31.25 357
50m: 54.90 54.90 150m: 3:01.34 1:04.92 250m: 5:12.82 1:05.70 350m: 7:25.08 1:05.79

100m: 1:56.42 1:01.52 200m: 4:07.12 1:05.78 300m: 6:19.29 1:06.47 400m: 8:31.25 1:06.17

12. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 6:11.43 354
50m: 38.14 38.14 150m: 2:08.43 45.95 250m: 3:45.10 48.84 350m: 5:23.08 48.40

100m: 1:22.48 44.34 200m: 2:56.26 47.83 300m: 4:34.68 49.58 400m: 6:11.43 48.35

13. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 5:54.45 316
50m: 37.42 37.42 150m: 2:04.40 44.67 250m: 3:35.59 47.05 350m: 5:08.80 46.63

100m: 1:19.73 42.31 200m: 2:48.54 44.14 300m: 4:22.17 46.58 400m: 5:54.45 45.65

14. Billich Martin 73 Aquacity Poprad 6:01.32 313
50m: 39.50 39.50 150m: 2:08.05 44.86 250m: 3:40.79 46.50 350m: 5:14.96 46.94

100m: 1:23.19 43.69 200m: 2:54.29 46.24 300m: 4:28.02 47.23 400m: 6:01.32 46.36

15. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 7:04.62 306
50m: 42.72 42.72 150m: 2:28.06 53.12 250m: 4:18.83 55.51 350m: 6:11.37 56.76

100m: 1:34.94 52.22 200m: 3:23.32 55.26 300m: 5:14.61 55.78 400m: 7:04.62 53.25

16. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 7:21.82 210
50m: 40.92 40.92 150m: 2:24.06 54.78 250m: 4:22.45 1:00.32 350m: 6:23.55 1:00.35

100m: 1:29.28 48.36 200m: 3:22.13 58.07 300m: 5:23.20 1:00.75 400m: 7:21.82 58.27

17. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 9:34.35 184
50m: 1:04.42 1:04.42 150m: 3:31.91 1:15.19 250m: 6:01.17 1:13.99 350m: 8:27.58 1:13.09

100m: 2:16.72 1:12.30 200m: 4:47.18 1:15.27 300m: 7:14.49 1:13.32 400m: 9:34.35 1:06.77

18. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 9:20.08 110
50m: 55.29 55.29 150m: 3:17.72 1:12.05 250m: 5:45.67 1:12.38 350m: 8:12.49 1:12.14

100m: 2:05.67 1:10.38 200m: 4:33.29 1:15.57 300m: 7:00.35 1:14.68 400m: 9:20.08 1:07.59

disciplína 101 ženy, 400m voľný spôsob Open
31. 3. 2012 - 16:15 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

25 - 29 roč.

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 4:46.90 797
50m: 33.60 33.60 150m: 1:45.25 36.19 250m: 2:58.44 36.51 350m: 4:11.62 36.72

100m: 1:09.06 35.46 200m: 2:21.93 36.68 300m: 3:34.90 36.46 400m: 4:46.90 35.28

30 - 34 roč.

1. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 5:47.87 457
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.20 43.81 250m: 3:32.42 45.23 350m: 5:03.17 45.39

100m: 1:18.39 41.81 200m: 2:47.19 44.99 300m: 4:17.78 45.36 400m: 5:47.87 44.70
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 101, ženy, 400m voľný spôsob

35 - 39 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 5:05.79 671
50m: 34.76 34.76 150m: 1:50.95 38.56 250m: 3:09.05 39.02 350m: 4:27.86 39.15

100m: 1:12.39 37.63 200m: 2:30.03 39.08 300m: 3:48.71 39.66 400m: 5:05.79 37.93

45 - 49 roč.

1. Vančová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 5:34.38 672
50m: 38.03 38.03 150m: 2:01.35 42.58 250m: 3:26.89 42.91 350m: 4:52.74 42.76

100m: 1:18.77 40.74 200m: 2:43.98 42.63 300m: 4:09.98 43.09 400m: 5:34.38 41.64

2. Pavlíčková Marta 67 MPK Prievidza 6:04.87 517
50m: 38.49 38.49 150m: 2:09.92 47.68 250m: 3:45.27 47.84 350m: 5:20.82 47.68

100m: 1:22.24 43.75 200m: 2:57.43 47.51 300m: 4:33.14 47.87 400m: 6:04.87 44.05

3. Vrbová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 6:22.30 450
50m: 41.93 41.93 150m: 2:15.47 47.87 250m: 3:52.93 48.93 350m: 5:33.52 50.28

100m: 1:27.60 45.67 200m: 3:04.00 48.53 300m: 4:43.24 50.31 400m: 6:22.30 48.78

50 - 54 roč.

1. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 6:41.46 456
50m: 42.22 42.22 150m: 2:20.13 49.90 250m: 4:03.28 52.46 350m: 5:49.22 53.04

100m: 1:30.23 48.01 200m: 3:10.82 50.69 300m: 4:56.18 52.90 400m: 6:41.46 52.24

60 - 64 roč.

1. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 7:36.57 428
50m: 54.73 54.73 150m: 2:49.86 58.35 250m: 4:47.08 58.84 350m: 6:42.04 56.23

100m: 1:51.51 56.78 200m: 3:48.24 58.38 300m: 5:45.81 58.73 400m: 7:36.57 54.53

Open

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 4:46.90 797
50m: 33.60 33.60 150m: 1:45.25 36.19 250m: 2:58.44 36.51 350m: 4:11.62 36.72

100m: 1:09.06 35.46 200m: 2:21.93 36.68 300m: 3:34.90 36.46 400m: 4:46.90 35.28

2. Vančová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 5:34.38 672
50m: 38.03 38.03 150m: 2:01.35 42.58 250m: 3:26.89 42.91 350m: 4:52.74 42.76

100m: 1:18.77 40.74 200m: 2:43.98 42.63 300m: 4:09.98 43.09 400m: 5:34.38 41.64

3. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 5:05.79 671
50m: 34.76 34.76 150m: 1:50.95 38.56 250m: 3:09.05 39.02 350m: 4:27.86 39.15

100m: 1:12.39 37.63 200m: 2:30.03 39.08 300m: 3:48.71 39.66 400m: 5:05.79 37.93

4. Pavlíčková Marta 67 MPK Prievidza 6:04.87 517
50m: 38.49 38.49 150m: 2:09.92 47.68 250m: 3:45.27 47.84 350m: 5:20.82 47.68

100m: 1:22.24 43.75 200m: 2:57.43 47.51 300m: 4:33.14 47.87 400m: 6:04.87 44.05

5. Szabóová Zuzana 79 Aquacity Poprad 5:47.87 457
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.20 43.81 250m: 3:32.42 45.23 350m: 5:03.17 45.39

100m: 1:18.39 41.81 200m: 2:47.19 44.99 300m: 4:17.78 45.36 400m: 5:47.87 44.70

6. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 6:41.46 456
50m: 42.22 42.22 150m: 2:20.13 49.90 250m: 4:03.28 52.46 350m: 5:49.22 53.04

100m: 1:30.23 48.01 200m: 3:10.82 50.69 300m: 4:56.18 52.90 400m: 6:41.46 52.24

7. Vrbová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 6:22.30 450
50m: 41.93 41.93 150m: 2:15.47 47.87 250m: 3:52.93 48.93 350m: 5:33.52 50.28

100m: 1:27.60 45.67 200m: 3:04.00 48.53 300m: 4:43.24 50.31 400m: 6:22.30 48.78

8. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 7:36.57 428
50m: 54.73 54.73 150m: 2:49.86 58.35 250m: 4:47.08 58.84 350m: 6:42.04 56.23

100m: 1:51.51 56.78 200m: 3:48.24 58.38 300m: 5:45.81 58.73 400m: 7:36.57 54.53
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 16 muži, 200m polohové preteky Open
1. 4. 2012 - 9:00 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

30 - 34 roč.

1. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 2:26.83 673 31.81 36.36 43.83 34.83

35 - 39 roč.

1. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 2:27.26 618 31.13 37.01 43.52 35.60
2. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:40.79 474 34.46 43.23 46.15 36.95

40 - 44 roč.

1. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 2:38.04 642 32.62 39.18 49.26 36.98
2. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:45.16 563 36.56 40.91 47.98 39.71

45 - 49 roč.

1. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 2:32.55 770 31.17 39.55 44.49 37.34
2. Turanský Branislav 67 PK Martin 2:49.02 566 34.70 42.30 50.60 41.42

55 - 59 roč.

1. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 2:45.09 823 34.47 42.00 49.53 39.09
2. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 2:52.52 721 35.13 44.30 53.76 39.33
3. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 2:52.80 718 37.11 45.44 49.62 40.63
4. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 3:02.81 606 39.63 43.92 58.58 40.68

70 - 74 roč.

1. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 3:40.21 600 49.20 56.88 58.50 55.63

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 4:39.58 314 1:07.87 1:12.78 1:14.07 1:04.86

Open

1. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 2:45.09 823 34.47 42.00 49.53 39.09
2. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 2:32.55 770 31.17 39.55 44.49 37.34
3. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 2:52.52 721 35.13 44.30 53.76 39.33
4. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 2:52.80 718 37.11 45.44 49.62 40.63
5. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 2:26.83 673 31.81 36.36 43.83 34.83
6. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 2:38.04 642 32.62 39.18 49.26 36.98
7. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 2:27.26 618 31.13 37.01 43.52 35.60
8. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 3:02.81 606 39.63 43.92 58.58 40.68
9. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 3:40.21 600 49.20 56.88 58.50 55.63

10. Turanský Branislav 67 PK Martin 2:49.02 566 34.70 42.30 50.60 41.42
11. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:45.16 563 36.56 40.91 47.98 39.71
12. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:40.79 474 34.46 43.23 46.15 36.95
13. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 4:39.58 314 1:07.87 1:12.78 1:14.07 1:04.86
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 17 ženy, 200m polohové preteky Open
1. 4. 2012 - 9:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

35 - 39 roč.

1. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 2:54.88 537 37.64 42.11 53.90 41.23
2. Nováková Monika 75 PVK Bratislava 3:06.12 445 39.32 47.63 55.16 44.01

45 - 49 roč.

1. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 3:04.34 643 39.93 45.82 54.52 44.07

55 - 59 roč.

1. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 4:35.31 245 1:06.03 1:12.40 1:11.21 1:05.67

60 - 64 roč.

1. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 4:01.16 417 56.31 1:00.41 1:14.44 50.00

Open

1. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 3:04.34 643 39.93 45.82 54.52 44.07
2. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 2:54.88 537 37.64 42.11 53.90 41.23
3. Nováková Monika 75 PVK Bratislava 3:06.12 445 39.32 47.63 55.16 44.01
4. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 4:01.16 417 56.31 1:00.41 1:14.44 50.00
5. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 4:35.31 245 1:06.03 1:12.40 1:11.21 1:05.67

disciplína 18 muži, 100m voľný spôsob Open
1. 4. 2012 - 9:05 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

25 - 29 roč.

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 1:01.04 568 29.11 31.93
2. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 1:14.98 306 34.73 40.25

30 - 34 roč.

1. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 1:08.79 399 33.50 35.29

35 - 39 roč.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:01.17 594 29.79 31.38
2. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 1:05.46 484 31.04 34.42
3. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 1:08.04 431 32.05 35.99

40 - 44 roč.

1. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 1:03.87 585 30.96 32.91

45 - 49 roč.

1. Soukup Petr 67 SKP Taurus 1:00.75 732 29.26 31.49
2. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 1:07.50 534 31.72 35.78
3. Turanský Branislav 67 PK Martin 1:07.80 527 30.92 36.88
4. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 1:20.29 317 35.86 44.43
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 18, muži, 100m voľný spôsob

50 - 54 roč.

1. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 1:19.45 367 36.43 43.02
2. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 1:45.48 156 48.98 56.50

55 - 59 roč.

1. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 1:08.30 634 32.31 35.99
2. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 1:09.57 600 33.19 36.38
3. Ries Petr 56 VŠK SLávia PF České Budejovice 1:16.65 448 36.80 39.85
4. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 1:18.89 411 37.35 41.54
5. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:24.02 340 38.80 45.22

60 - 64 roč.

1. Gulyas Peter 51 HUN 1:06.44 827 32.46 33.98
2. Pontes Peter 52 Kúpele Piešťany 1:08.23 763 32.38 35.85
3. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 1:17.16 528 34.98 42.18

65 - 69 roč.

1. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 1:54.26 193 57.02 57.24

70 - 74 roč.

1. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel 1:33.71 366 41.14 52.57

75 - 79 roč.

1. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 1:31.84 523 43.25 48.59
2. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 1:54.36 271 58.66 55.70

Open

1. Gulyas Peter 51 HUN 1:06.44 827 32.46 33.98
2. Pontes Peter 52 Kúpele Piešťany 1:08.23 763 32.38 35.85
3. Soukup Petr 67 SKP Taurus 1:00.75 732 29.26 31.49
4. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 1:08.30 634 32.31 35.99
5. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 1:09.57 600 33.19 36.38
6. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 1:01.17 594 29.79 31.38
7. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 1:03.87 585 30.96 32.91
8. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 1:01.04 568 29.11 31.93
9. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 1:07.50 534 31.72 35.78

10. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 1:17.16 528 34.98 42.18
11. Turanský Branislav 67 PK Martin 1:07.80 527 30.92 36.88
12. Kručay Milan 35 Delfín Prešov 1:31.84 523 43.25 48.59
13. Jurák Karol 74 Kúpele Piešťany 1:05.46 484 31.04 34.42
14. Ries Petr 56 VŠK SLávia PF České Budejovice 1:16.65 448 36.80 39.85
15. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 1:08.04 431 32.05 35.99
16. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 1:18.89 411 37.35 41.54
17. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 1:08.79 399 33.50 35.29
18. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 1:19.45 367 36.43 43.02
19. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel 1:33.71 366 41.14 52.57
20. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 1:24.02 340 38.80 45.22
21. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 1:20.29 317 35.86 44.43
22. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 1:14.98 306 34.73 40.25
23. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 1:54.36 271 58.66 55.70
24. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 1:54.26 193 57.02 57.24
25. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 1:45.48 156 48.98 56.50
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 19 ženy, 100m voľný spôsob Open
1. 4. 2012 - 9:10 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

30 - 34 roč.

1. Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 1:11.62 532 34.04 37.58
2. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 1:12.88 505 33.80 39.08

35 - 39 roč.

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:04.02 732 31.11 32.91

40 - 44 roč.

1. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 1:11.15 569 34.74 36.41
2. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 1:18.08 430 36.53 41.55
3. Rozhin Klaudyna 69 England 1:30.72 274 42.85 47.87

45 - 49 roč.

1. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:39.06 263 46.77 52.29

50 - 54 roč.

1. Forrová Ivica 60 PVK Bratislava 1:16.79 607 36.79 40.00

55 - 59 roč.

1. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 1:16.61 715 35.97 40.64

60 - 64 roč.

1. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 1:23.01 636 39.77 43.24

65 - 69 roč.

1. Balážová Alžbeta 46 ŠKP Košice 1:35.71 521 43.84 51.87

85 - 89 roč.

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 1:56.99 945 52.90 1:04.09

Open

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 1:56.99 945 52.90 1:04.09
2. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 1:04.02 732 31.11 32.91
3. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 1:16.61 715 35.97 40.64
4. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 1:23.01 636 39.77 43.24
5. Forrová Ivica 60 PVK Bratislava 1:16.79 607 36.79 40.00
6. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 1:11.15 569 34.74 36.41
7. Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 1:11.62 532 34.04 37.58
8. Balážová Alžbeta 46 ŠKP Košice 1:35.71 521 43.84 51.87
9. Trnková Zuzana 78 UMB Banská Bystrica 1:12.88 505 33.80 39.08

10. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 1:18.08 430 36.53 41.55
11. Rozhin Klaudyna 69 England 1:30.72 274 42.85 47.87
12. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:39.06 263 46.77 52.29
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 20 muži, 50m motýlik Open
1. 4. 2012 - 9:15 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

30 - 34 roč.

1. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 30.81 551

35 - 39 roč.

1. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 27.62 754
2. Janočko Marcel 76 UMB Banská Bystrica 28.04 720
3. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 30.15 579
4. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 31.36 515

40 - 44 roč.

1. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 31.14 627
2. Martiška Norbert 69 Neptun Masters 31.34 615
3. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 33.52 503
4. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 34.99 442

45 - 49 roč.

1. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 29.88 770
2. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 30.44 728
3. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 30.47 726
4. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 32.05 624
5. Sopko Marián 66 PK Prešov 38.58 357

50 - 54 roč.

1. Majer Hanuš 60 Neptun Masters 33.83 550
2. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 44.94 234

55 - 59 roč.

1. Hájek Tomáš 56 SU Citynet@Hall 31.30 722
2. Pontes Boris 54 Kúpele Piešťany 41.49 310

65 - 69 roč.

1. Král Jozef 47 Slávia SPUNI 38.22 578

70 - 74 roč.

1. Pokorný František 41 PVK Brno 33.88 1020
2. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 46.71 389

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 1:26.39 72

85 - 89 roč.

1. Holý Jaroslav 25 ŠKP Košice 1:26.45 246
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 20, muži, 50m motýlik

Open

1. Pokorný František 41 PVK Brno 33.88 1020
2. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 29.88 770
3. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 27.62 754
4. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 30.44 728
5. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 30.47 726
6. Hájek Tomáš 56 SU Citynet@Hall 31.30 722
7. Janočko Marcel 76 UMB Banská Bystrica 28.04 720
8. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 31.14 627
9. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 32.05 624

10. Martiška Norbert 69 Neptun Masters 31.34 615
11. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 30.15 579
12. Král Jozef 47 Slávia SPUNI 38.22 578
13. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 30.81 551
14. Majer Hanuš 60 Neptun Masters 33.83 550
15. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 31.36 515
16. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 33.52 503
17. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 34.99 442
18. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 46.71 389
19. Sopko Marián 66 PK Prešov 38.58 357
20. Pontes Boris 54 Kúpele Piešťany 41.49 310
21. Holý Jaroslav 25 ŠKP Košice 1:26.45 246
22. Maliňák Vladimír 59 TJ Alcedo Vsetín 44.94 234
23. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 1:26.39 72

disciplína 21 ženy, 50m motýlik Open
1. 4. 2012 - 9:15 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

30 - 34 roč.

1. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 34.48 585

35 - 39 roč.

1. Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 38.29 445

40 - 44 roč.

1. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 38.38 461
2. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 42.64 336
3. Rozhin Klaudyna 69 England 45.23 281

45 - 49 roč.

1. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 36.59 579
2. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 42.06 381

50 - 54 roč.

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 35.12 828
2. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 41.71 494
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 21, ženy, 50m motýlik

55 - 59 roč.

1. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 47.65 349

60 - 64 roč.

1. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 47.01 471
2. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 55.29 289

Open

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 35.12 828
2. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 34.48 585
3. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 36.59 579
4. Lerch Silvia 59 PVK Bratislava 41.71 494
5. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 47.01 471
6. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 38.38 461
7. Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 38.29 445
8. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 42.06 381
9. Valentová Eva 57 ŠKP Košice 47.65 349

10. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 42.64 336
11. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 55.29 289
12. Rozhin Klaudyna 69 England 45.23 281

disciplína 22 muži, 100m znak Open
1. 4. 2012 - 9:15 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

25 - 29 roč.

1. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 1:45.28 152 49.29 55.99

30 - 34 roč.

1. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 1:06.54 617 32.08 34.46
2. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 1:18.79 372 39.77 39.02

40 - 44 roč.

1. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:11.51 612 34.91 36.60
2. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 1:13.22 570 35.99 37.23
3. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:14.63 538 37.36 37.27
4. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 1:29.26 314 41.80 47.46

45 - 49 roč.

1. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 1:16.79 608 36.81 39.98
2. Hrmel Roman 64 PSK Žilina 1:20.32 531 38.19 42.13

50 - 54 roč.

1. Majer Hanuš 60 Neptun Masters 1:22.46 540 40.58 41.88
2. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 1:38.50 317 46.77 51.73

55 - 59 roč.

1. Pošvanc Peter 56 PVK Bratislava 1:14.30 752 35.96 38.34
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 22, muži, 100m znak

65 - 69 roč.

1. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 2:20.43 184 1:11.53 1:08.90

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:12.73 292 1:04.40 1:08.33

Open

1. Pošvanc Peter 56 PVK Bratislava 1:14.30 752 35.96 38.34
2. Čamaj Ján 78 UMB Banská Bystrica 1:06.54 617 32.08 34.46
3. Škodný Pavol 69 Kúpele Piešťany 1:11.51 612 34.91 36.60
4. Vonšovský Tomáš 67 Neptun Masters 1:16.79 608 36.81 39.98
5. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 1:13.22 570 35.99 37.23
6. Majer Hanuš 60 Neptun Masters 1:22.46 540 40.58 41.88
7. Uherek Josef 70 Neptun Masters 1:14.63 538 37.36 37.27
8. Hrmel Roman 64 PSK Žilina 1:20.32 531 38.19 42.13
9. Bujna Martin 78 MPK Prievidza 1:18.79 372 39.77 39.02

10. Kmeť Jaroslav 62 PSK Žilina 1:38.50 317 46.77 51.73
11. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 1:29.26 314 41.80 47.46
12. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 2:12.73 292 1:04.40 1:08.33
13. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 2:20.43 184 1:11.53 1:08.90
14. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 1:45.28 152 49.29 55.99

disciplína 23 ženy, 100m znak Open
1. 4. 2012 - 9:20 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m

25 - 29 roč.

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 1:13.92 633 36.04 37.88

35 - 39 roč.

1. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 1:18.79 554 38.28 40.51
2. Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 1:29.12 383 44.71 44.41

40 - 44 roč.

1. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 1:26.75 454 42.16 44.59

45 - 49 roč.

1. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 1:24.11 657 41.04 43.07
2. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 1:40.58 384 45.16 55.42

50 - 54 roč.

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 1:20.93 869 40.73 40.20

60 - 64 roč.

1. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 1:33.12 747 44.82 48.30
2. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 1:51.77 432 52.79 58.98



Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Slovak Swimming Federation 1. 4. 2012 11:54 - Strana 9

Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 23, ženy, 100m znak

Open

1. Majerová Vendula 61 Neptun Masters 1:20.93 869 40.73 40.20
2. Hausnerová Mária 49 MPK Prievidza 1:33.12 747 44.82 48.30
3. Kudelová Bronislava 63 TJ Alcedo Vsetín 1:24.11 657 41.04 43.07
4. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 1:13.92 633 36.04 37.88
5. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 1:18.79 554 38.28 40.51
6. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 1:26.75 454 42.16 44.59
7. Švestková Zlatica 51 ŠKP Košice 1:51.77 432 52.79 58.98
8. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 1:40.58 384 45.16 55.42
9. Maruniaková Monika 74 UMB Banská Bystrica 1:29.12 383 44.71 44.41

disciplína 24 muži, 50m prsia Open
1. 4. 2012 - 9:25 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

30 - 34 roč.

1. Ivica Marián 78 MPK Prievidza 34.88 602
2. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 36.95 506

35 - 39 roč.

1. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 30.71 825

40 - 44 roč.

1. Vanko Marek 72 Aquacity Poprad 35.17 590
2. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 36.95 508
3. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 38.33 455
4. Schweer Carsten 69 PVK Bratislava 38.68 443
5. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 38.86 437
6. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 41.56 357
7. Karpiš Juraj 68 MPK Prievidza 43.50 311
8. Kluvánek Pavol N 72 PSK Žilina 45.28 276

45 - 49 roč.

1. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 31.82 899
2. Miniarik Vladimír N 63 PSK Žilina 38.58 504
3. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 39.15 483
4. Taraba Vladislav 67 PVK Bratislava 42.54 376
5. Ivančák Peter 64 PSK Spišská Nová Ves 43.51 351
6. Sopko Marián 66 PK Prešov 43.97 341

50 - 54 roč.

1. Jaroš Juraj 62 PSK Žilina 38.13 602
2. Strnad Martin 61 PSK Žilina 45.42 356

55 - 59 roč.

1. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 36.70 741
2. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 38.59 637
3. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 40.06 569
4. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 40.58 548
5. Buzgo Juraj 54 PK Prešov 42.81 466
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 24, muži, 50m prsia

60 - 64 roč.

1. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 44.20 465
2. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 49.53 330

65 - 69 roč.

1. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 1:03.66 183
2. Demečko Pavol 47 PSK Spišská Nová Ves 1:16.61 105

70 - 74 roč.

1. Pokorný František 41 PVK Brno 39.48 908
2. Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 45.27 602
3. Hečko Evžen 42 PVK Bratislava 48.74 482
4. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 1:11.75 151

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 52.90 435

85 - 89 roč.

1. Holý Jaroslav 25 ŠKP Košice 1:19.24 242

Open

1. Pokorný František 41 PVK Brno 39.48 908
2. Vaverka Tomáš 65 Neptun Masters 31.82 899
3. Hlavatý Martin 73 PVK Bratislava 30.71 825
4. Valtr Václav 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 36.70 741
5. Brňo Milan 53 Kúpele Piešťany 38.59 637
6. Ivica Marián 78 MPK Prievidza 34.88 602

Jaroš Juraj 62 PSK Žilina 38.13 602
Fischer Adolf 40 TWV Innsbruck 45.27 602

9. Vanko Marek 72 Aquacity Poprad 35.17 590
10. Nahálka Peter 53 PVK Bratislava 40.06 569
11. Manasil Peter 56 MPK Prievidza 40.58 548
12. Surňák Pavol N 70 PSK Žilina 36.95 508
13. Bartošek Stanislav 78 TJ Alcedo Vsetín 36.95 506
14. Miniarik Vladimír N 63 PSK Žilina 38.58 504
15. Zaťko Lucián 67 MPK Prievidza 39.15 483
16. Hečko Evžen 42 PVK Bratislava 48.74 482
17. Buzgo Juraj 54 PK Prešov 42.81 466
18. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 44.20 465
19. Hlaváč Róbert 69 MPK Prievidza 38.33 455
20. Schweer Carsten 69 PVK Bratislava 38.68 443
21. Obertík Róbert 68 MPK Prievidza 38.86 437
22. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 52.90 435
23. Taraba Vladislav 67 PVK Bratislava 42.54 376
24. Funta Miroslav 68 MPK Prievidza 41.56 357
25. Strnad Martin 61 PSK Žilina 45.42 356
26. Ivančák Peter 64 PSK Spišská Nová Ves 43.51 351
27. Sopko Marián 66 PK Prešov 43.97 341
28. Žilinský Jozef 52 ŠKP Prešov 49.53 330
29. Karpiš Juraj 68 MPK Prievidza 43.50 311
30. Kluvánek Pavol N 72 PSK Žilina 45.28 276
31. Holý Jaroslav 25 ŠKP Košice 1:19.24 242
32. Rácz Oliver 47 ŠKP Košice 1:03.66 183
33. Martanovič Pavol 40 ŠKP Prešov 1:11.75 151
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 24, muži, 50m prsia, Open

por. Roč. čas body

34. Demečko Pavol 47 PSK Spišská Nová Ves 1:16.61 105

disciplína 25 ženy, 50m prsia Open
1. 4. 2012 - 9:25 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body

30 - 34 roč.

1. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 38.05 669
2. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 46.43 368

DSQ Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 43.23
SW 7.5b - P:Aktívny delfínový kop (okrem kopu po štarte a po obrátke).

40 - 44 roč.

1. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 43.70 471
2. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 44.37 450
3. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 44.46 448
4. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 46.87 382
5. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 49.04 333
6. Harasztová Katarína 40 ŠKP Košice 59.77 413

45 - 49 roč.

1. Brhlíková Jana 64 Delfín Prešov 40.43 710
2. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 44.81 522
3. Vrbová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 45.12 511
4. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 48.37 415

50 - 54 roč.

1. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 45.95 561

60 - 64 roč.

1. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 45.59 606
2. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 46.60 568
3. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 54.66 352
4. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 56.72 315

65 - 69 roč.

1. Wallová Brigita 46 ŠKP Košice 1:11.88 226

85 - 89 roč.

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 1:01.81 1380

Open

1. Kapcárová Magdaléna 27 ŠKP Košice 1:01.81 1380
2. Brhlíková Jana 64 Delfín Prešov 40.43 710
3. Kodajová Natália 78 UMB Banská Bystrica 38.05 669
4. Hrnjak Judita 50 ŠKP Košice 45.59 606
5. Mrázová Erika 48 ŠKP Košice 46.60 568
6. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 45.95 561
7. Hriňáková Renáta 67 PK Banská Štiavnica 44.81 522
8. Vrbová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 45.12 511
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 25, ženy, 50m prsia, Open

por. Roč. čas body

9. Pitoňáková Zuzana 70 Delfín Prešov 43.70 471
10. Hlatká Nina 68 MPK Prievidza 44.37 450
11. Matejová Daniela 70 Delfín Prešov 44.46 448
12. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 48.37 415
13. Bojdová Alena 68 MPK Prievidza 46.87 382
14. Burčíková Monika 78 UMB Banská Bystrica 46.43 368
15. Brezová Kristína 48 ŠKP Košice 54.66 352
16. Kalinková Katarína 68 ŠKP Košice 49.04 333
17. Nemčičová Oľga 51 Slávia SPUNI 56.72 315
18. Wallová Brigita 46 ŠKP Košice 1:11.88 226
19. Harasztová Katarína 40 ŠKP Košice 59.77 413

DSQ Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 43.23
SW 7.5b - P:Aktívny delfínový kop (okrem kopu po štarte a po obrátke).

disciplína 26 muži, 200m voľný spôsob Open
1. 4. 2012 - 9:25 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

25 - 29 roč.

1. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 2:20.66 487 32.02 35.16 37.02 36.46
2. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 2:46.00 296 37.08 42.98 43.55 42.39

35 - 39 roč.

1. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:14.15 649 31.42 33.72 34.26 34.75
2. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 2:15.47 630 30.83 33.64 35.84 35.16
3. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 2:16.18 620 31.29 33.81 35.52 35.56

40 - 44 roč.

1. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 2:21.99 579 33.57 36.10 36.87 35.45
2. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:32.85 464 35.02 37.93 40.28 39.62

45 - 49 roč.

1. Soukup Petr 67 SKP Taurus 2:14.95 749 31.39 34.84 34.47 34.25
2. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 2:22.06 642 30.50 34.61 37.85 39.10
3. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 2:43.49 421 36.21 40.67 43.06 43.55
4. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 3:16.51 242 38.01 48.04 51.86 58.60

50 - 54 roč.

1. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 4:06.19 128 54.80 1:04.29 1:07.03 1:00.07

55 - 59 roč.

1. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 2:30.47 672 34.73 37.45 39.26 39.03
2. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 2:33.21 636 36.54 38.90 38.61 39.16
3. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 3:15.58 306 42.40 49.67 52.60 50.91

60 - 64 roč.

1. Gulyas Peter 51 HUN 2:39.41 694 35.97 40.04 42.55 40.85
2. Pontes Peter 52 Kúpele Piešťany 2:41.89 663 36.02 40.61 43.51 41.75
3. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 3:05.01 444 40.25 45.69 49.36 49.71
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 26, muži, 200m voľný spôsob

65 - 69 roč.

1. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 4:13.12 202 1:00.75 1:07.06 1:06.40 58.91

70 - 74 roč.

1. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel3:31.69 390 45.81 54.31 55.65 55.92

75 - 79 roč.

1. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 4:14.12 297 56.69 1:03.65 1:09.58 1:04.20

Open

1. Soukup Petr 67 SKP Taurus 2:14.95 749 31.39 34.84 34.47 34.25
2. Gulyas Peter 51 HUN 2:39.41 694 35.97 40.04 42.55 40.85
3. Valovič Dušan 54 PVK Bratislava 2:30.47 672 34.73 37.45 39.26 39.03
4. Pontes Peter 52 Kúpele Piešťany 2:41.89 663 36.02 40.61 43.51 41.75
5. Argaláš Dušan 76 UMB Banská Bystrica 2:14.15 649 31.42 33.72 34.26 34.75
6. Obr Pavel 67 TJ Alcedo Vsetín 2:22.06 642 30.50 34.61 37.85 39.10
7. Krčík Jozef 57 MPK Prievidza 2:33.21 636 36.54 38.90 38.61 39.16
8. Dohnal Roman 74 PVK Bratislava 2:15.47 630 30.83 33.64 35.84 35.16
9. Ábel Miroslav 73 Slávia SPUNI 2:16.18 620 31.29 33.81 35.52 35.56

10. Sklyar Konstantin 68 TG Lage 2:21.99 579 33.57 36.10 36.87 35.45
11. Lewandowski Juraj 84 MPK Dolný Kubín 2:20.66 487 32.02 35.16 37.02 36.46
12. Uherek Josef 70 Neptun Masters 2:32.85 464 35.02 37.93 40.28 39.62
13. Valovič Viliam 52 ŠKP Prešov 3:05.01 444 40.25 45.69 49.36 49.71
14. Palčo Kamil 63 ŠKP Prešov 2:43.49 421 36.21 40.67 43.06 43.55
15. Stríženec Milan 38 Trenčianský plavecký oddiel3:31.69 390 45.81 54.31 55.65 55.92
16. Milčák Peter 57 PSK Spišská Nová Ves 3:15.58 306 42.40 49.67 52.60 50.91
17. Sielski Ryszard 37 club WMT Warszawa 4:14.12 297 56.69 1:03.65 1:09.58 1:04.20
18. Selep Alojz 85 Aquacity Poprad 2:46.00 296 37.08 42.98 43.55 42.39
19. Dulík Jaroslav 67 PSK Spišská Nová Ves 3:16.51 242 38.01 48.04 51.86 58.60
20. Lipski Romuald 47 Club 20 WSZS Krynica 4:13.12 202 1:00.75 1:07.06 1:06.40 58.91
21. Murko Igor 59 PSK Spišská Nová Ves 4:06.19 128 54.80 1:04.29 1:07.03 1:00.07

disciplína 27 ženy, 200m voľný spôsob Open
1. 4. 2012 - 9:30 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

25 - 29 roč.

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 2:18.62 697 32.57 35.13 35.83 35.09

30 - 34 roč.

1. Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 2:42.22 460 36.96 41.05 42.59 41.62

35 - 39 roč.

1. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 2:39.41 491 36.72 40.32 41.14 41.23
2. Vaňátková Eva 74 Neptun Masters 2:49.53 408 37.97 42.28 44.84 44.44
3. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 2:55.10 371 39.14 44.05 45.84 46.07

45 - 49 roč.

1. Vančová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 2:37.27 675 35.94 38.86 41.62 40.85
2. Pavlíčková Marta 67 MPK Prievidza 2:51.17 523 38.13 42.82 46.37 43.85
3. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 2:59.60 453 37.22 44.36 49.00 49.02
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 27, ženy, 200m voľný spôsob

50 - 54 roč.

1. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 3:10.05 428 42.21 47.64 51.35 48.85
2. Forrová Ivica 60 PVK Bratislava 3:23.27 350 46.82 51.94 52.85 51.66

55 - 59 roč.

1. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 4:06.88 226 54.43 1:02.56 1:06.64 1:03.25

Open

1. Vachanová Lucia 87 Kúpele Piešťany 2:18.62 697 32.57 35.13 35.83 35.09
2. Vančová Zuzana 63 PK SPK Bratislava 2:37.27 675 35.94 38.86 41.62 40.85
3. Pavlíčková Marta 67 MPK Prievidza 2:51.17 523 38.13 42.82 46.37 43.85
4. Janošíková Jana 73 TJ Alcedo Vsetín 2:39.41 491 36.72 40.32 41.14 41.23
5. Horečná Katarína 80 Slávia SPUNI 2:42.22 460 36.96 41.05 42.59 41.62
6. Zichová Patrícia 65 ŠKP Prešov 2:59.60 453 37.22 44.36 49.00 49.02
7. Kičinová Anna 61 Kúpele Piešťany 3:10.05 428 42.21 47.64 51.35 48.85
8. Vaňátková Eva 74 Neptun Masters 2:49.53 408 37.97 42.28 44.84 44.44
9. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 2:55.10 371 39.14 44.05 45.84 46.07

10. Forrová Ivica 60 PVK Bratislava 3:23.27 350 46.82 51.94 52.85 51.66
11. Beňová Dana 56 SK SPolchémie Ústí n.L. 4:06.88 226 54.43 1:02.56 1:06.64 1:03.25

disciplína 28 muži, 4 x 50m voľný spôsob VEK 100 - 400
1. 4. 2012 - 9:35 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. čas body

VEK 160 - 199

1. Neptun Masters 1 Neptun Masters 1:52.18
Vaverka Tomáš 65 28.04 Uherek Josef 70 28.32
Martiška Norbert 69 28.51 Vonšovský Tomáš 67 27.31

2. PSK Žilina PSK Žilina 1:56.58
Hrmel Roman 64 29.32 Miniarik Vladimír N 63 29.06
Jaroš Juraj 62 30.96 Surňák Pavol N 70 27.24

3. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:04.82
Obertík Róbert 68 31.49 Funta Miroslav 68 29.52
Karpiš Juraj 68 34.70 Zaťko Lucián 67 29.11

VEK 200 - 400

1. Kúpele Piešťany 1 Kúpele Piešťany 1:56.62
Škodný Pavol 69 27.86 Jurák Karol 74 37.22
Brňo Milan 53 20.99 Pontes Peter 52 30.55

2. PSK Spišská Nová Ves 1 PSK Spišská Nová Ves 2:26.65
Milčák Peter 57 32.01 Piroch Peter 51 39.02
Murko Igor 59 40.53 Dulík Jaroslav 67 35.09

3. ŠKP Prešov 1 ŠKP Prešov 2:49.40
Valovič Viliam 52 34.04 Žilinský Jozef 52 43.37
Martanovič Pavol 40 1:02.17 Palčo Kamil 63 29.82
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Medzinárodné M-SR MASTERS
Spišská Nová Ves, 31.3. - 1.4.2012

disciplína 29 ženy, 4 x 50m voľný spôsob VEK 100 - 400
1. 4. 2012 - 9:40 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. čas body

VEK 120 - 159

1. UMB Banská Bystrica 1 UMB Banská Bystrica 2:11.45
Trnková Zuzana 78 31.99 Maruniaková Monika 74 33.40
Burčíková Monika 78 34.62 Kodajová Natália 78 31.44

VEK 160 - 199

1. MPK Prievidza MPK Prievidza 2:17.70
Bojdová Alena 68 34.80 Hlatká Nina 68 35.39
Hausnerová Mária 49 35.82 Pavlíčková Marta 67 31.69

2. PVK Bratislava 1 PVK Bratislava 2:21.13
Majerníková Laura 67 35.58 Lenčéšová Jana 65 42.03
Nováková Monika 75 33.71 Košťálová Zuzana 75 29.81

VEK 200 - 400

1. ŠKP Košice 1 ŠKP Košice 2:27.07
Hrnjak Judita 50 37.90 Kalinková Katarína 68 34.73
Balážová Alžbeta 46 39.57 Valentová Eva 57 34.87

disciplína 30 mix, 4 x 50m voľný spôsob VEK 100 - 400
1. 4. 2012 - 9:45 Výsledky
bodovanie: DSV Masters 04

por. čas body

VEK 160 - 199

1. UMB Banská Bystrica 1 UMB Banská Bystrica 2:11.94
Čamaj Ján 78 31.73 Janočko Marcel 76 27.76
Kodajová Natália 78 38.50 Trnková Zuzana 78 33.95

2. TJ Alcedo Vsetín 1 TJ Alcedo Vsetín 2:17.66
Kudelová Bronislava 63 38.05 Bartošek Stanislav 78 30.55
Obr Pavel 67 35.24 Janošíková Jana 73 33.82

3. Kúpele Piešťany 1 Kúpele Piešťany 2:20.94
Vachanová Lucia 87 34.55 Škodný Pavol 69 30.97
Kičinová Anna 61 45.43 Brňo Milan 53 29.99

VEK 200 - 400

1. PVK Bratislava 1 PVK Bratislava 2:27.28
Pošvanc Peter 56 34.02 Lerch Silvia 59 40.78
Nahálka Peter 53 39.21 Forrová Ivica 60 33.27




